ATO Nº 066/2016

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o teor do Ofício nº 204/2016/PRESI-

CNMP, de 19 de julho de 2016;

RESOLVE:

Art.  1°  PRORROGAR,  por  mais  um  ano, a  disposição da

servidora  JAYSA  SANTOS  DE  OLIVEIRA,  Técnico  Ministerial  –  Especialidade:

Assistente Administrativo, matrícula nº 16875, ao Conselho Nacional do Ministério

Público,  para atuar  no Gabinete do Conselheiro  Orlando Rochadel  Moreira,  com

ônus para o Órgão de origem, a partir de 10 de setembro de 2016.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de agosto de 2016.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 194e21a2 - 4eda766c - b5550506 - 9ca1cba8